ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024

ANTONIO CARLOS MACHADO JUNIOR, PREFEITO EM EXERCÍCIO NO MUNICÍPIO DE  CANELINHA -

SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O resultado parcial do Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

ESTÁGIARIO, 001/2024, conforme segue:

Resultado Parcial

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

01 NATHALLY SIMAS POLI 6,0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 RIVAEL SCHULTZ DE GOVEIA 9,0

02 CAROLINE CRISTINA FANDARUFF 9,0

03 CRISTIANA DE SOUZA DE MARIO 7,8

04 ALEXANDRO MICHELUTI 6,5

05 JOÃO VITOR ARCENO SOUZA 6,0

06 ARAINA APARECIDA MANOEL 5,0

07 TAINARA MAÇANEIRO BONAMENTE 5,0

08 JENIFER DA SILVA VARGAS 5,0

09 CAMILE DA SILVA FERRARI 5,0

10 GABRIÉLA SCHEISTL CIRILO 4,2

11 FERNANDA IBARDELATI MACHADO 4,0

12 CILANA RIBEIRO DE LIMA CARVALHO 4,0

13 FATIMA GISELE DA SILVA 4,0

14 ALICE ZÓTICO SIMAS 4,0

15 ISADORA SANTOS PALHA 4,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

16 FRANCIELLI SEVERINO 3,8

 HELOISA CRISTINA FANDARUFF DESCLASSIFICADO

 ANA PAULA WEBER DESCLASSIFICADO

 REGINALDO NUNES DE ARAUJO DESCLASSIFICADO

 IZENE SARAMENTO DESCLASSIFICADO

ENSINO MEDIO:

01 ANA CARLA CALBUCH TRAZIBULO 8,4

02 LEONARDO RODRIGUES GOOD 7,8

03 FABIO DE SOUZA JUNIOR 7,3

04 MATHEUS ORSI REIS 6,4

05 GABRIEL PEREIRA 6,0

06 CHAINARA SOARES 6,0

07 MARIANA CLAYRA SOARES RODRIGUES 5,8

08 OTÁVIO SILVA MAFEZOLLI 5,6

09 JAMYLLI GABRIELLI DE BORBA 5,6

10 EMILI JACOMELLI 5,4

11 GABRIELA SEVERINO 5,2

12 SCHEILA PAOLA LANGER DA SILVA 5,0

13 ANA JULIA FAGUNDES 5,0

14 GUSTAVO ZAP SILVA 5,0

15 ANDREI DE SOUSA 5,0

16 BETHINA VITÓRIA MELLO 5,0

17 FILIPE GABRIEL ANTUNES MONTIBELLER 5,0

18 RAFAELA RITA CALBUCH 5,0

19 IASMIM LIMAS DE SOUZA 4,8

20 TIAGO FIORI 4,8

21 THAILA STEIL BRONCA 4,8

22 JENIFER ANTUNES 4,6

23 GUSTAVO DARUCESKI SILVANO 4,6

24 ISABELLA AMORIM 4,6

25 THIAGO DE SOUZA JÚNIOR 4,5

26 ISABELLY MARIANO LOHN 4,4

27 LARISSA CRISTIANE SCHMITT DA SILVA 4,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

28 MARIA EDUARDA SOUZA 4,0

29 SARA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS 4,0

30 RENATA GOVEIA RODRIGUES 4,0

31 IASMIN SANTOS PALHA 4,0

32 MARIA VITÓRIA ARAGÃO COSTA 3,8

33 ANA CLARA SCHWARTZ 3,8

34 ÉVELLYN KAPUSTA RIBAS 3,6

35 GABRIELE APARECIDA PAULINO 3,6

36 HEMELÍ SOARES PACHECO 3,6

37 ANA JÚLIA MACHADO SILVA 3,6

38 PEDRO HENRIQUE LENFERS UMBELINO 3,6

39 LARA GABRIELA VENANCIO 3,5

40 KAUANNY VITORIA MACHADO LIMA 3,5

41 IASMIN FONTES DIOGO 3,4

42 AGATHA MAFESSOLI SOUZA 3,4

 ANA JÚLIA NUNES DESCLASSIFICADO

 ANGELITA DA SILVA DESCLASSIFICADO

 MARIA MANUELLA CALBUCH LUIZ DESCLASSIFICADO

 NICOLY DANIELI KOHLRAUSCH DESCLASSIFICADO

 LAÍS DA SILVA NUNES DESCLASSIFICADO

 ANA JÚLIA CÍNGANO DE SOUSA DESCLASSIFICADO

PCD/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR

Nº NOME NOTA

01 JOÃO PAULO PINHEIRO SANTANA NETO 3,5

Canelinha-SC, 01 de fevereiro 2024.

ANTONIO CARLOS MACHADO JUNIOR

Prefeito Em Exercício No Município

		2024-02-01T10:02:55-0200
	ANTONIO CARLOS MACHADO JUNIOR:83841130925